EMENTA:  REQUER  INFORMAÇÕES  AOS  ORGÃOS

COMPETENTES SOBRE O CAPS I  (CENTRO DE

ATENÇÃO PSICOSSOCIAL INFANTIL)

SENHOR PRESIDENTE,

Apresentamos à consideração da Casa o seguinte:

REQUEREMOS,  nos  termos  constitucionais  e  regimentais,

informações ao Excelentíssimo Prefeito e aos orgãos competentes a respeito do CAPS I

(infantil) Luiz Carlos de Souza nos seguintes pontos:

1)  Por  quais  motivos  o  CAPS  I  mudou  de  endereço  para  a  Av.

Presidente Vargas, n° 997?

2)  Existe  alguma  licitação  ou  processo  administrativo  que  prevê

reformas estruturais no edifício do CAPS I para o ano de 2022?

3)  Existem  problemas  recorrentes  de  infraestrutura  do  edifício  do

CAPS I  como problemas de telhado,  vazamento  de  esgoto,  falta  de manutenção do edifício,  e

outros?

Sala das Sessões, 13 de dezembro de 2021.

COLETIVO POPULAR JUDETI ZILLI
Vereadora - PT

		2021-12-14T17:04:27+0000